Bliższe warunki dotyczące w nr.wie będącej Licytacji, są
do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, ka-
żdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

W z ó r d o d e k la r a c j i .
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Warszawy o od

być się mającej w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1870/1 roku
publicznej licytacji, składam niniejszą deklarację, iż podej
muję się dostawy w ciągu roku 1871, na użytek miasta W ar
szawy potrzebnego żwiru oczyszczonego, około 150 sażenów
kubicznych po rs. 88 kop. 44, wyraźnie po rs.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko,).

P. o. Prezydenta,
■ Jenoralńego Sztabu Jenerał-M ajor Witkowski,

Naczelnik Kancellarji Ztlńtoiińecki.
(■i 'i) — 100G3 —

Izba Skarbowa Warszawska.
Podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie rozpo

rządzenia Oddziału do spraw finansowych Królestwa, w dniu
29 grudnia (10 stycznia) 1870/1 r., w Sali posiedzeń Izby
Skarbowej odbyte będą licytacje głośne in plus, na sprzedaż
trzech poduchownych domów, w mieście Warszawie to jest.

I-o) domu N r 1318, przy ulicy Nowy-Świat, od summy
rs. 99220, kop. 39.

2° N r 2G90A, przy ulicy Bednarskiej, od rs. 8444, k. 25.